

Raport oferty

Postępowanie

Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią (ID 1060536) ⁽¹⁾

Data wygenerowania pliku
2025-02-11 15:06:11

Data złożenia oferty
2025-02-11 15:06:10



Wykonawca

Nazwa firmy	"UTAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
NIP	7820020695
Adres	62-006 Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9 , WIELKOPOLSKIE, -
Imię i nazwisko	- -
Numer telefonu	61 818 75 95
Adres e-mail	tablice@utal.pl
Rodzaj wykonawcy	Średnie przedsiębiorstwo

Zamawiający

Nazwa firmy	Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią
Oddział	Wydział Komunikacji
NIP	PL5581724333
Adres	Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią
Imię i nazwisko	Lucyna Nurska

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
1.	Tablice samochodowe	zwyczajne jednorzędowe, dwurzędowe oraz jednorzędowe zmniejszone	1420 komplet	39.80	Wartość netto 56,516.00 Wartość brutto 69,514.68 VAT 23% Waluta PLN
2.	Tablice samochodowe	zwyczajne jednorzędowe, dwurzędowe oraz jednorzędowe zmniejszone	200 szt.	19.90	Wartość netto 3,980.00 Wartość brutto 4,895.40 VAT 23% Waluta PLN
3.	Tablice samochodowe	zabytkowe jednorzędowe i dwurzędowe	10 komplet	39.40	Wartość netto 394.00 Wartość brutto 484.62 VAT 23% Waluta PLN
4.	Tablice samochodowe	zabytkowe jednorzędowe i dwurzędowe	20 szt.	24.70	Wartość netto 494.00 Wartość brutto 607.62 VAT 23% Waluta PLN
5.	Tablice samochodowe	indywidualne jednorzędowe i dwurzędowe	10 komplet	49.40	Wartość netto 494.00 Wartość brutto 607.62 VAT 23% Waluta PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
6.	Tablice samochodowe	indywidualne jednorzędowe i dwurzędowe	5 szt.	24.70	Wartość netto	123.50
					Wartość brutto	151.91
					VAT	23%
					Waluta	PLN
7.	Tablice samochodowe	tymczasowe jednorzędowe, dwurzędowe oraz jednorzędowe zmniejszone	20 komplet	49.40	Wartość netto	988.00
					Wartość brutto	1,215.24
					VAT	23%
					Waluta	PLN
8.	Tablice samochodowe	profesjonalne jednorzędowe i dwurzędowe	10 komplet	49.40	Wartość netto	494.00
					Wartość brutto	607.62
					VAT	23%
					Waluta	PLN
9.	Tablice samochodowe	profesjonalne jednorzędowe i dwurzędowe	5 szt.	24.70	Wartość netto	123.50
					Wartość brutto	151.91
					VAT	23%
					Waluta	PLN
10.	Tablice motocyklowe	zwyczajne	50 szt.	19.80	Wartość netto	990.00
					Wartość brutto	1,217.70
					VAT	23%
					Waluta	PLN
11.	Tablice motocyklowe	indywidualne	4 szt.	24.70	Wartość netto	98.80
					Wartość brutto	121.52
					VAT	23%
					Waluta	PLN
12.	Tablice motocyklowe	tymczasowe	1 szt.	24.70	Wartość netto	24.70
					Wartość brutto	30.38
					VAT	23%
					Waluta	PLN
13.	Tablice motocyklowe	profesjonalne	1 szt.	24.70	Wartość netto	24.70
					Wartość brutto	30.38
					VAT	23%
					Waluta	PLN
14.	Tablice motocyklowe	zabytkowe	5 szt.	24.70	Wartość netto	123.50
					Wartość brutto	151.91
					VAT	23%
					Waluta	PLN
15.	Tablice motorowerowe	zwyczajne	50 szt.	19.80	Wartość netto	990.00
					Wartość brutto	1,217.70
					VAT	23%
					Waluta	PLN
16.	Tablice motorowerowe	tymczasowe	1 szt.	24.70	Wartość netto	24.70
					Wartość brutto	30.38
					VAT	23%
					Waluta	PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
17.	Tablice motorowerowe	profesjonalne	1 szt.	24.70	Wartość netto	24.70
					Wartość brutto	30.38
					VAT	23%
					Waluta	PLN
18.	Wtórnik tablic rejestracyjnych	-	50 komplet	49.40	Wartość netto	2,470.00
					Wartość brutto	3,038.10
					VAT	23%
					Waluta	PLN
19.	Wtórnik tablic rejestracyjnych	-	20 szt.	24.70	Wartość netto	494.00
					Wartość brutto	607.62
					VAT	23%
					Waluta	PLN
20.	Dodatkowa tablica	bagażnik	20 szt.	19.90	Wartość netto	398.00
					Wartość brutto	489.54
					VAT	23%
					Waluta	PLN
21.	Użyczenie i instalacja oprogramowania	-	1 szt.	1.00	Wartość netto	1.00
					Wartość brutto	1.23
					VAT	23%
					Waluta	PLN
					Suma netto	69,271.10
					Suma brutto	85,203.45
					Waluta	PLN

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy
1.	Cena	Wartość oferty	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję
3.	Termin realizacji	7 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję

Komentarz

-

Załączniki

Przedmiot zamówienia

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-
6.	-
7.	-
8.	-
9.	-
10.	-
11.	-
12.	-
13.	-
14.	-
15.	-
16.	-
17.	-
18.	-
19.	-
20.	-
21.	-

Kryteria i warunki formalne

1.	oferta.pdf ⁽²⁾ Pełnomocnictwo_AW-ta [...].pdf ⁽³⁾ wpis do rejestru.pdf ⁽⁴⁾
2.	-
3.	-
4.	-

Przypisy

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1060536>

2) Rozmiar - 233.35 kB, Suma kontrolna - 263bb40031d656f1b55804dbcbc93dd7dbbc9cceb544bbd4feab0c56bf41df0

3) Rozmiar - 248.57 kB, Suma kontrolna - 6c101d826724725971b54b2fc89df4e7031d99ce8f55e24ee6300ed544b72c64

4) Rozmiar - 165.97 kB, Suma kontrolna - 5eae14bad2a3233383422bee6dda95fb39e9a61e93ec1c76c6bf65e323604069